
• 

• 

Proc 
Fls. 
Rub 

1011-1994 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA 

CNPJ N° 01.612.525/0001-40 
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA 

RESULTADO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2022 

202 

A Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, através do Pregoeiro Municipal, Sr. Pedro Fran-
klin de Viterbo, torna público que não houve Licitante Habilitado na sessão pública do 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2022, realizada no dia 28/04/2022, às 09h00min, horário 
de Brasília, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para locação de siste-
ma/software informatizado integrado de gestão hospitalar, ambulatorial e controle de estoque 
para o Hospital Municipal e Unidade de Pronto Atendimento — UPA do Município de Buriti-
cupu/MA. Por este motivo a licitação foi declarada FRACASSADA. 

Buriticupu/MA, em 10 de maio de 2022. 

Pedro Franklin de Viterbo 
Pregoeiro Municipal 

Portaria 004/2022 

?gix 
'.,0•2 \c\p2' 

r 
4012

• e ,,,podd 
n 

• • 



Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 10/05/2022 2320:06 - IP com n°: 10.0.0.110 

TERCEIRO 

DIÁRIO OFICIAL 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU 

Ano 2 - Edição N°248 de 10 de Maio de 2022 

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE LICITAÇÃO FRACASSADA: RESULTADO DE LICITAÇÃO/2022 

RESULTADO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2022 

A Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, através do Pregoeiro Municipal, Sr. Pedro Franklin de Viterbo, torna público que 
não houve Licitante Habilitado na sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2022, realizada no dia 28/04/2022, 
às 09h00min, horário de Brasília, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para locação de sistema/software 
informatizado integrado de gestão hospitalar, ambulatorial e controle de estoque para o Hospital Municipal e Unidade de 
Pronto Atendimento — UPA do Município de Buriticupu/MA. Por este motivo a licitação foi declarada FRACASSADA. 
Buriticupu/MA, em 10 de maio de 2022. Pedro Franklin de Viterbo, Pregoeiro Municipal, Portaria 004/2022. 

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva 
CPF: ***.597.343-** em 10/05/2022 23:20:06 - IP com ri*: 10.0.0.110 

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=670 

aDOM 
Página(s) 3 dela 


